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VIA G MARCON, 314
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DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA

03/04/ 2015 | TRASF 0000000160/ 15

CODICE CLIENTE

000001

P. IVA

00228500286

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

999 1

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

PUNTO VENDI TA SELVAZZANO
VI'A NAZZAR O SAURG, 2/ A
35030 CASELLE DI SELVAZZANO PD

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

010100339320 BI ANCO FRI ZZANTE
LOTTO 05515A

0111043070640 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP

SPUMANTE 2013
LOTTO 05014

0103041070640 COLLI EUGANEI PINOT BI ANCO DCP

2014
LOTTO 31414A

0177041070640 COLLI EUGANEI MERLOT DOP 2013

LOTTO 31714

0111040070640 COLLI EUGANEI SERPRINO DCP

FRI ZZANTE 2014
LOTTO 33514

0107040070640 COLLI EUGANEI PINELLO DOP 2014

FRI ZZANTE
LOTTO 016158

0165041030640 COLLI EUGANEI CABERNET

SAUI GNON DOP 2011

LOTTO 06514

0178041040060 COLLI EUGANEI R SERVA

DOC 2008

LOTTO 184. 12
0101001393100 Bl ANCO TAVOLA

LOTTO 06215C

0161041450640 COLLI EUGANEI ROSSO DOP 2013

LOTTO 31614

UM.

AR

AR

AR
AR

AR

AR

AR

AR
AR
AR

NR. COLLI

9

DESCRIZIONE

Fusto 30, 00L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L
6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

Bott 1,500L
Fusto 25, 00L
ghott 0, 750L

QUANTITA

9,00

24,00

36,00
24,00

36,00

24,00

24,00

6, 00
8,00
48,00

LITRI

270,00

18,00

21,00
18,00

21,00

18,00

18,00

9,00
200,00
36,00

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI

‘ PESO LORDO

‘ COLLI

VETTORE

CAUSALE TRASPORTO

TRASPORTO A CURA

PORTO

RIFERIMENTO INTERNO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE
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LUOGO DI DESTINAZIONE CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)
PUNTO VENDI TA SELVAZZANO

VIA NAZZAR O SAURQ, 2/ A
35030 CASELLE DI SELVAZZANO PD

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO UM. NR. COLLI DESCRIZIONE

QUANTITA LITRI
0105042070640 C.E. MOSCATO SPUMANTE DCP 2013 AR 6 6bott 0,750L 36, 00 21,00
LOTTO 31114
0167025070640 RABOSO VTO VI VACE | GP 2014 AR 4 6bott 0,750L 24,00 18,00
LOTTO 02915
0110046141240 PROSECCO SPUMANTE DCP 2013 AR 3 12bott0, 750L 36, 00 21,00
LOTTO 141. 14
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI FUST' GARTO\" BOrT' G.l E ‘ PESO LORDO 1. 056, 70 ‘ LITRI 713, 00 ‘ COLLI 72
LOVO S.N.C. P.IVA 03905080283 TRASFER! MENTO VETTORE
VI A VASCHE, 1403 Isc. Ao PD2459410N PORTO RIFERIMIENTO INTERNO
35030 VO PD FRANCO NS.  CANTI NA 4904

03/ 04/ 2015 8,31

NOTE




